

Julkaisupäivämäärä:27.5.2024

Vastaanottaja: hakijat

Lähetetty sähköpostitse pvm 27.5.2024

Lähetetty kirjeitse pvm

Oikaisuvaatimusviranomainen Kasvatus- ja sivistyslautakunta

Otteen oikeaksi todistaa

27.05.2024

Sofia Hovi
toimistos sihteeri

ICT-kesätyöntekijän valinta ajalle 24.7.-30.8.2024

Perustelut

Loviisan kaupungilla on meneillään isoja hankkeita koulutuksen parissa. Generalshagen skola peruskorjataan ja väestötilat varustetaan sopivalla ICT-kalustolla. Jotta tarvittavat toimenpiteet saadaan tehtyä ennen seuraavan lukuvuoden aloittamista, on tarpeen palkata ICT-kesätyöntekijä ajalle 24.7.-30.8.2024.

Työtehtäviin kuulu IT-tuen yleisiä tukitehtäviä, joita on muun muassa ohjeistusten laatiminen, työasemien rakentaminen ja purkaminen, tietokoneiden päivittäminen, ICT-laitteiden ylläpito, vikailmoitusten ratkominen ja uusien laitteiden asentaminen ja vanhojen purkaminen.

Tehtävään haettiin 18 vuotta täyttänyttä henkilöä, joka on opiskelija ja omaa B-ajokortin. Työpaikkailmoitus julkaistiin 15.4.2024 seuraavasti: Kuntarekry ja Loviisan kaupungin kotisivut. Hakuaika päättyi 29.4.2024 klo 12.00.

Tehtävään haki määräaikaan mennessä kuusitoista hakijaa. Haastatteluun kutsuttiin hakemusten perusteella viisi henkilöä. Koulujen ICT-tukihenkilö Art Karimäki ja ICT-koulunkäynninohjaaja Sami Lehtonen haastattelivat hakijoita.

Haastatteluissa pyrittiin selvittämään hakijoiden henkilökohtaisia ominaisuuksia ja tehtävään vaadittavaa osaamista.

Kokonaisarvioon vaikuttivat kirjallinen hakemus, työkokemus, haastattelut ja koulutus. Kokonaisarvion perusteella Yaser Idrees on soveltuvin ICT-kesätyöntekijäksi.

Yaser Idrees on ICT-alan opiskelija ja hänellä on työhön tarvittava ongelmanratkaisukyky ja kokemusta asiakaspalvelutehtävistä.

Tehtäväkohtainen palkka: 1 708,41 €/kk

Hinnoittelukohta: 01ICT060

Työaika: 38,25 h/vko

Päätös

ICT-kesätyöntekijäksi ajalle 24.7.-30.8.2024 valitaan Yaser Idrees. Sijoituspaikkana on koulutuksen vastuualueen ICT-palvelut. Tehtävällä on kahden viikon koeaika. Varalle valitaan Beijar Adam.

Päätös on järjestelmällekijoitettu

Timo Tenhunen
Koulutuspäällikkö

Jakelu

Hakijat
Kaupungin virallinen ilmoitustaulu
Kasvatus- ja sivistyslautakunnan puheenjohtaja

OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Loviisan kaupungin kirjaamoon viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa *asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkipäivä, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on se Loviisan kaupungin toimielin, jonka alla päätöksen tehnyt viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 77, 07901 Loviisa
Käyntiosoite: Mariankatu 12 A
Sähköpostiosoite: kaupunki@loviisa.fi
Puhelinnumero: 019-5551

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9–16.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Loviisan kaupungin kirjaamosta.